mentis obdormivit in Domino die 4 Maii horam 2 noctis sequentis anno 1634. 

20612653 
IV c. 26: Licentiae pro vicariatibus 
Sub datum Bononiae die 15 Decembris 1625 electus fuit in vìcarìum S. Salvatoris 

de Bononia D. Petrus Martyr Bononìensis ... 

17512622 
c. 280v: 1594 
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Dominus Joannes Baptista Signius Bononiensis et Prior S. Salvatoris de Bononia 
lectori p.s. 

Hucusque noster Augustinus Urbinas, vir numquam satis laudatus, annalium no
strae congregationis curam gessi t. Plus ultra, senio confectus, prossequi non potuit. 
Sed quantum huic viro debeamus omnes, ipso ex labore haud obscure patet. 

... D. Petrus Martyr Balzanus Bononiensis prosequtus est. 

183/2630 
IV c. 83v: XI Novembris 1609. Concessa fuit licentia D. Petro Mar. Balzano eun

di Regium et Fornovium. 

206/2653 
II cc. 50v-51: Sententia contra DD. Octavianum, Leonem Venetos et Petrum 

Martirem Bononiensem 
D. Bernardinus Mantuanus Prior Generalis etc. D. Paulo Bonon. Praeposito etc. 
Regularem observantiam labefactantes aliorumque animos et monasteriorum 

quietem perturbantes absque debita emendatione a no bis nullo modo praetermitten
das esse censemus. Quare cum ex litterìs quas nuper ad nos misisti D.D. Octaviani 
Veneti, Leonis V eneti et Petri Martiris Bonon. canonicorum nostro rum incomposi
tos mores et vitae dissolutionem atque insolentiam, non sine maxima mentis nostrae 
perturbatione noverimus, habita super his matura deliberatione, de consensu et vo
luntate RR. Visitatorum collegarum nostrorum ipsos DD. Octavianum, Leonem et 
Petrum Martirem infrascriptis poenis afficiendos esse decrevimus videlicet: 

Quod unusquisque ipsorum cellam suam diu noctuque ad sex menses continuos 
pro carcere habeat, nec inde exire possit nisi divinorum officiorum l et missarum in 
choro et in ecclesia debitis horis celebrandorum, communis observantiae in refecto
rio faciendae et naturali necessitati commodum praestandi causa. 

Quod praedictorum omnium et singulorum occasione nunquam tamen nec ullo 
modo nec alìo etiam futuro tempore ad fenestram seu fenestras, neque ad ostium 
neque ad alium quemvis locum moenia urbìs et praesertim vigilum loca respicientem 
se exhibere et praesentare possit. 

Quod praedicto semestri durante omnibus sextis feriis in publico refectorio ad ter
ram de mane in pane et aqua comedere et suam culpam ibidem omnes humìliter di
cere teneantur. 

Quod si qui, vel si quis ipsorum aliquo modo in toto vel in parte huic nostro de
creto inobediens reperietur carceribus statim mancipari et in illis donec a nobis aliter 
ordinatum fuerit custodiri debeat. 

Et ita dicimus, statuìmus et omni meliori modo decernimus. 
Tibi praecipientes etc. Non obstantibus etc. In quorum fidem etc. 
Datum Romae in nostro Monasterio S. Petri ad Vincula die XXVI. Novembris 

MD LXXXVIII. 
Ita pronuntiavi ego D. Bernardinus Mantuanus humilis Prior Generalis 
D. Jo. Jacobus Bon. visitator, D. Honofrius Plac. visitator, D. Marcus B[rix]. 

V[isit]. 
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176/2623 
c. l: Nos D. Blasius de Bagnis a Cento humilis Prior Generalis dilecto filio D. Pe

tro Martyri bononiensi salutem. 
Cum historia sit memoria publica rerum gestarum veterumque monumentum cer

tum, quo antecessorum actiones ob oculos ponuntur tamquam verum exemplar vel 
imitandae si rectae aut vitandae si pernitiosae ea propter cupientes nostra quamplu
rima scriptis iam tradita cum aliis prioribus coni ungere nedum ad perpetuam memo
riam tantum sed etiam ut qui rebus praesentibus non adfuerunt sciant saltem et co
gnoscant quantum (citra iactantiam dixerimus) ad Dei honorem, patrumque nostro
rum salutem invigilaverimus, laboribus non parcentes ut nostro fungeremur offitio, 
ea propter te Dominum Petrum Martyrem tamquam notarium per praesentes no
stras eligimus, onusque hoc laudabile imponimus tibi vigilanti, ut ea qua soles dili
gentia fideliter in libro particulari decreta omnia nostra caeterorumque colligendo in 
eo rescribas, nec non omnia alia quae ad familias, novitiatus et superiorum electio
nes spectare noveris tua iam experientia, quae scripturae commendanda aut quae 
omittenda commodius opus iam inceptum liberius prosequi et compiere valeas con
cedimus, veniamque damus et licentiam, ut superioribus omnibus congregationis 
na.strae scribendo iubeas et roges ut tibi sine mora eas mittant scrìpturas, quas ne
cessarias fore pro munere hoc obeundo ti bi demandato, et non obtemperantes sciant 
nostrae adversari voluntati, quos si opus fuerit etiam tamquam obedientiae con
temptores puniemus. 

In quorum fidem etc. 
Datum Bononiae in nostro monasterio S. Salvatoris die 28 Septembris 1607 
Ego D. Blasius Bagnus prior generalis 

Idem 183/2630 IV c. 11 

Floriano Turrini da Venezia 

175/2622 
c. 224 1569 Candiana: D. Florianus venetus60 

1570 
c. 227 1571 Candiana 
c. 229 1572 Gubbio S.S.: 'juvenes' 
c. 230v 1573 Gubbio S.S. 
c. 232v 1574 Candiana 
c. 235v 1575 Candiana: 'sacerdotes' 
c. 237 1576 Candiana 
c. 240v 1577 Candiana 
c. 242 1578 Venezia S.S. 
c. 244v 1579 Candiana 
c. 247 1580 Candiana 
c. 249v 1581 Candiana 

60cfr. 183/2630 fase. III: cc. 64v/1569, 72v/1571, 76v/1572, 81/1573, 87v/1574, 95v/1575, 100/1576, 
105/1577, 109v/1578, 118/1579. 
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c. 251 v 1582 Candiana 
c. 253v 1583 Candiana 
c. 256 1584 Treviso 
c. 260 1585 Treviso 
c. 263 1586 Treviso 
c. 265v 1587 Candiana 
c. 269 1588 Padova 
c. 270v 1589 Venezia S.A. 
c. 272v 1590 Venezia S.A. 
c. 273v 1591 Venezia S.S. 
c. 276 1592 Isola Vicentina: prior 
c. 277v 1593 Isola Vicentina: prior 
c. 279 1594 Venezia S.S.: prior 
c. 281 v 1595 Abano: abbas 
c. 283v 1596 Abano: abbas 
c. 285v 1597 Abano: abbas